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KHALL 22.09.2020 § 200

Tarkastuslautakunta on pyytänyt aikaisempien vuosien käytän nön
mukaisesti kaupunginhallitukselta palautetta vuoden 2019
arviointikertomuksestaan. Päävastuualueiden johtajat ovat omalta
osaltaan antaneet kaupunginjohtajalle pa laut teen
arviointikertomuksesta.

Oheismateriaalina arviointikertomus vuodelta 2019.

(Valmistelija: Unto Vesamäki p. 044-4456 132)

Vs. kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus toteaa pa laut tee naan
arviointikertomuksesta seuraavaa:

Vuoden 2019 tilinpäätös oli ennakoitua huomattavasti hei kom pi.
Alkuperäiseen talousarvioon verrattuna toteutuma oli lä hes 2,2
miljoonaa euroa huonompi. Suurimpina syinä tä hän olivat Selänteen
menojen huo mat ta va kasvu ja ve ro tu lo jen arvioitua heikompi ker ty-
mi nen. Vuo si ka te vuodelta 2019 oli -164.427,22 euroa, kun se al ku-
pe räi sen ta lous ar vion mukaan oli lähes 1,4 miljoonaa euroa. Ti li kau-
den tulos oli -2.278.788,05 euroa ja kumulatiivinen ali jää mä kasvoi
yli 4,2 miljoonaan euroon. Kuluvan vuoden 2020 ke vääl lä on teh ty
päätös viime vuonna hyväksytyn talousohjelman päi vit tä mi ses tä,
jonka tavoitteena on saada alijäämät katettua suun ni tel ma kau den
aikana. Päivitystyön tekemiseen on teh ty päätös konsulttipalvelujen
käyttämisestä apuna. Ta lous oh jel man päivitys on tarkoitus hyväksyä
valtuustossa vuo den loppuun mennessä.

Koko konsernin velkamäärä kasvoi, koska kaupungin vel ka mää rä
kasvoi lähes 5 miljoonaa euroa ja myös Haapajärven Läm pö Oy otti
lainaa uuden lämpölaitoksen rakentamista var ten. Tytäryhtiöt ovat
raportoineet omien tavoitteiden to teu tu mi ses ta. Kiinteistö Oy
Haapajärven Vuokratalojen käyt tö as te on kuluvan vuoden aikana
parantunut. Yhtiö on pur ka nut Vastuksenkadulla olevan kiinteistön ja
purkupäätös on tehty myös Karjakuja 8:ssa olevan rivitalon osalta.

Kaupungin säännöt ja ohjeet vaativat päivittämistä ja ote taan
työnalle.



Työmarkkinatuen kuntaosuus on ollut edelleen korkea, mut ta on
kuitenkin neljänä viime vuotena peräkkäin laskenut edel li ses tä
vuodesta. Edelleen tämän pienentämiseen py ri tään aktiivisella
työpajatoiminnalla ja ohjaamalla kun tout ta vas sa työtoiminnassa
olevia henkilöitä eri työpaikoille.

Ppky Selänteen kustannusten hallitsemiseksi Selänne on aset ta nut
palvelurakennetyöryhmän tekemään pal ve lu ra ken ne muu tok seen
tähtäävää työtä. Selänteen kun ta yh ty mä hal li tus päätti kuluvan
vuoden keväällä ottaa konsultin avuk si tähän työhän. Uuden
1.8.2020 voimaan tulleen pe rus so pi muk sen mukainen
kuntayhtymävaltuusto tekee päätöksen pal ve lu ra ken ne muu tok ses ta.

Jokilatvan opiston Haapajärven osaston tulot ovat jääneet huo mat ta-
vas ti alle arvion, koska talousohjelman tulotavoite on epärealistinen
vähenevään opiskelijamäärään nähden (vrt. väkiluvun kehitys).

Kirjastoauton lainamäärien vähenemiseen ovat vaikuttaneet Py hä jär-
ven kolmen kyläkoulun lakkautukset syskyllä 2019, jol loin 1-4
luokkien oppilaat ovat siirtyneet Isosen koululle ja 5-6 luokkien
oppilaat ovat siirtyneet Salmen koululle. Viime vuon na ei ole saatu
vielä yhteistyötä näiden isompien yk si köi den kanssa sujumaan.

Vuoden 2019 nuorisovaltuuston pöytäkirjat on nyt julkaistu kau pun-
gin kotisivuilla netissä.

Isompia kaavahankkeita ei ole menossa. Pajuperäkankaan tuu li voi-
ma puis ton kaavasta tehtyyn valitukseen ei ole vie lä kään tullut
päätöstä.

Paloasema valmistuu aikataulun mukaisesti syyskuussa 2020.
Tervyskeskuksen ja yläasteen hanketyöryhmät ovat jat ka neet
työtään.

Katujen peruskorjausohjelma vuodelta 2011 on päivitetty ja si tä
pyritään noudattamaan resurssien puitteissa. Kou lu ka dun
peruskorjaus valmistuu syyskuussa 2020.
Hulevesiviemärien ja avo-ojien kunnostuksia on jatkettu.

Puistoja on kunnostettu resurssien puitteissa. Torin ve si pis teen
osalta on toimittu niin, että liikekeskus- kiinteistöstä löy tyy vesipiste
ja torille on rakennettu jätekatos, jossa on tar vit ta vat jäteastiat.
Ympäristölautakunta on tehnyt uuden lin jauk sen ja velvoittanut
kaupungin rakentamaan ve si pis teen torille, asian toteuttamista
selvitetään.

Kaupunginhallitus: Hyväksyttiin.



TRKLTK § 57

Oheismateriaalina arviointikertomus vuodelta 2019.

(Valmistelija:  Seija Ainassaari  p. 044-4456 116 )

Puheenjohtaja: Tarkastuslautakunta keskustelee saamastaan
palautteesta ja päättää merkitä sen tiedoksi.
Palaute annetaan tiedoksi myös kaupungin valtuustolle.

Tarkastuslautakunta: Merkittiin tiedoksi ja annetaan palaute
tiedoksi valtuustolle.


